
Petak, 28.1.2022. S L U Ž B E N I  G L A S N I K  Bi H Broj 4 - Strana 3

Član 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u 

"Službenom glasniku BiH”.
VMbroj 173/21 Predsjedavajući

30. decembra 2021. godine Vijeća ministara BiH 
Sarajevo Dr. Zoran Tegeltija, s. r.

Temeljem članka 276. stavak (1) Zakona o carinskoj politici 
u Bosni i Hercegovini ("Službeni glasnik BiH”, broj 58/15) i 
članka 17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine 
("Službeni glasnik BiH”, br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 
94/07 i 24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na 
prijedlog Upravnog odbora Uprave za neizravno oporezivanje, 
na 61. izvanrednoj sjednici održanoj 30. prosinca 2021. godine, 
donijelo je

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O PROVOĐENJU ZAKONA O 
CARINSKOJ POLITICIU BOSNII HERCEGOVINI

Članak 1.
U Odluci o provođenju Zakona o carinskoj politici u Bosni i 

Hercegovini ("Službeni glasnik BiH”, br. 13/19, 54/19, 21/20, 
47/21 i 49/21), u članku 566. stavak (1) riječi ”1. siječnja 2022.” 
zamjenjuju se riječima ”1. travnja 2022.”.

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u 

"Službenom glasniku BiH”.
VMbroj 173/21 Predsjedatelj

30. prosinca 2021. godine Vijeća ministara BiH
Sarajevo Dr. Zoran Tegeltija, v. r.

53
Na osnovu člana 276. stav (1) Zakona o carinskoj politici u 

Bosni iHercegovini ("Službeni glasnik BiH”, broj 58/15) ičlana 
17. Zakona o Vijeću ministara Bosne i Hercegovine ("Službeni 
glasnik BiH”, br. 30/03, 42/03, 81/06, 76/07, 81/07, 94/07 i 
24/08), Vijeće ministara Bosne i Hercegovine, na prijedlog 
Upravnog odbora Uprave za indirektno oporezivanje, na 61. 
vanrednoj sjedniciodržanoj 30. decembra2021. godine, donijelo 
je

На основу члана 276. став (1) Закона о царинској политициу 
Босни и Херцеговини ("Службени гласник БиХ". број 58/15) и 
члана 17. Закона о Савјету министара Босне и Херцеговине 
("Службени гласник БиХ". бр. 30/03. 42/03. 81/06. 76/07. 81/07. 
94/07 и 24/08). Савјет министара Босне и Херцеговине. на 
приједлог Управног одбора Управе за индиректно 
опорезивање. на 61. ванредној сједници одржаној 30. децембра 
2021. године. донио је

ОДЛУКУ
О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О СПРОВОЂЕЊУ ЗАКОНА О 

ЦАРИНСКОЈ ПОЛИТИЦИ У БОСНИ И ХЕРЦЕГОВИНИ
Члан 1.

У Одлуци о спровођењу Закона о царинској политици у 
Босни и Херцеговини ("Службени гласник БиХ", бр. 13/19, 
54/19,21/20,47/21 и 49/21), учлану 566. став(1)ријечи "ОБјануара 
2022." замјењују серијечима "01. априла2022.".

Члан 2.
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објављује се у 

" Службеном гласнику БиХ ".
СМ број 173/21 

30. децембра 2021. године 
Сарајево

Предсједавајући 
Савјета министара БиХ 

Др Зоран Тегелтија, с. р.

ODLUKU
O IZMJENI ODLUKE O PROVOĐENJU ZAKONA O 
CARINSKOJ POLITICI U BOSNII HERCEGOVINI

Član 1.
U Odluci o provođenju Zakona o carinskoj politici u Bosni i 

Hercegovini ("Službeni glasnik BiH”, br. 13/19, 54/19, 21/20, 
47/21 i 49/21), u članu 566. stav (1) riječi ”01. januara 2022.” 
zamjenjuju se riječima ”01. aprila 2022.”.


